6
Росводонанал

Барнаул

Российская Федерация

Алтайский край

ООО «БАРНАУЛЬСКИЙ ВОДОКАНАЛ»

ПРИКАЗ

от Ж  А *

Об утверждении «Положения об учётной политике
для целей бухгалтерского и налогового учёта на 2017 год»

Руководствуясь нормами: Налогового кодекса РФ, Федеральным законом №
402-ФЗ от 06.12.2011 «О бухгалтерском учёте», планом счетов бухгалтерского учёта
финансово-хозяйственной деятельности предприятия и инструкциями по его приме­
нению, утверждённый приказом Минфина РФ №94-н от 31.10.2000, положением по
бухгалтерскому учёту «Учётная политика организации» ПБУ 1/2008 утверждённым
приказом Минфина РФ №22-н от 11.03.2009.

Для учёта и контроля за всеми хозяйственными операциями в 2017 году,
определения конкретных методов и форм ведения бухгалтерского и налогового учё­
та, исходя из общепринятых правил и особенностей деятельности предприятия
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учётной политике для целей бухгалтерского
(Приложение № 1) и налогового учёта (Приложения № 2) на 2017 год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Сахарову Т.В.

Генеральный директор Д.В. Масловский